
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Łosicach w dniu 
30 grudnia 2022 r.  
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Pracownicy Starostwa Powiatowego w Łosicach w dniu 30 grudnia 2022 r. mogą pracować do 
godziny 1400  . 

§ 2 
 

Skrócony czas pracy następuje bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa  
do wynagrodzenia. 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi ds. Kadr. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


